
               

               Nadleśnictwo Przasnysz

Nadleśnictwo Przasnysz, ul. Zawodzie 4, 06-300 Przasnysz
tel.: +48 29 752 30 22, fax: +48 29 752 61 19, e-mail: przasnysz@olsztyn.lasy.gov.pl. www.lasy.gov.pl

   Przasnysz, dnia 19.12.2022
Zn.spr.: SA.270.9.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Nadleśnictwo Przasnysz przedstawia informacje z 
otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Przasnysz w 2023 roku” – postępowanie II:

Nr i nazwa pakietu 
(części) zamówienia

Kwota, jaką 
zamawiający 

zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia [zł]

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty [zł]

1 2 3 4

1 - Leśnictwa:
Jarzynny Kierz, 

Lipowiec
2 036 956,00

Zakład Usług Leśnych 
Michał Kołakowski 

Przątalina 8 
06-330 Chorzele

2 138 004,39

Zakład Usług Leśnych 
Michał Kołakowski 

Przątalina 8 
06-330 Chorzele

919 584,44

Zakład Usług Leśnych „ZATBOR” 
Chomej Zbigniew 
ul. Strażacka 10 
07-217 Zatory

910 701,142 - Leśnictwo 
Duczymin

868 515,00

Firma Handlowo-Usługowa
Cezary Marek Prekiel
Kobylaki-Konopki 6
06-323 Jednorożec 

893 587,08

7- Leśnictwa: 
Jednorożec, Lipa 1 940 303,00

Zakład Usług Leśnych
Jan Mikołajewski w spadku

Lipa 111
06-323 Jednorożec

2 045 998,18

8 – Leśnictwa: 
Przejmy, Przasnysz 1 744 609,00

Przedsiębiorstwo Usługowe
Mariusz Wdowiński
Wyrąb Karwacki 8
06-300 Przasnysz

1 837 618,96

Z poważaniem
Stanisław  Czarzasty
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2022-12-19T10:21:49+0000
	Stanisław Czarzasty




